ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 04/2019

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES do Edital de Processo Seletivo 04/2019, conforme segue

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000228 ALINE ASSUNÇÃO 4701251

000213 DAIANA NILMA DA SILVA 5.121.655

AC – AMPLA CONCORRÊNCIA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - AGUTI/PITANGA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000030 FERNANDA PEREIRA TOMASI 5.115.203

000185 KARLAMEYER KNIES 6.708.576

000246 NELIR MARIA MOREIRA 3285775

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BESENELLO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000043 ANA CLAUDIA COLDEBELLA 6.325.452

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000041 MARCELO JUAREZ DA SILVA 6254543

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CLARAIBA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000015 DEISE REGINA ALVES XAVIER 91948613

000133 FRANCIELLI RODRIGUES SCHMIDT 4822988

000237 MARIANA SOUZA ALBERTO GONCALVES 7060120

000232 TAILANE APARECIDA WEISS 6970072

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - TRINTA RÉIS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000265 ANA MARIA ECHER 16R3191269

000285 BEATRIZ APARECIDA CAETANO DOS SANTOS 5925164

000009 NATHALY LEONOR BONECHER 6983783

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

2

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000013 JANETE CIPRIANI 3579750

000046 LEONARDO RAMON DA SILVA 5533958

000129 LUCIANO LEANDRO COLLA 6671145

000116 REGINALDO JOAQUIM DA SILVA 3683192

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000028 MARCOS VINICIUS FERREIRA 6254575

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000284 MAYARA SABRINA DA SILVA PEREIRA 5.802.574

000226 RITA CADORIN TOMASONI 1928657

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO - AGUTI

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000247 JAIR MICHALSKI 2728304

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO - CENTRO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000179 DOUGLAS NELSON RAISER 6069648

000125 OSNI VALTER MICKALSKI 3193550

000167 SANTIM TEODORO TOMASI 1605742

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO - CLARAIBA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000194 AILTON SILVA SANTOS 6745499

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000032 ANGELINA RODRIGUES DOS SANTOS BORGES 2302494

000165 ANTONIA MELEK MONTIBELLER  2.343.419-8

000171 ANTONIO CARLOS MAFEZZOLLI 1.923.934-3

000218 CLAUDIA HAMES SILVEIRA 3.953.963

000057 DAIANE APARECIDA ANTUNES DA SILVA 8097652088

000267 GEOVANIA TERESINHA CECCATO DE ABREU 2344812

000178 GIULCREIA APARECIDA HUCHAK 7140437

000204 INACIA ROVER BATTISTI 31935516

000281 MARIA JOSÉ BEZERRA DA SILVA 5210927

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

3

000118 MORGANA SUELEN FAGUNDES 6609904

000141 ROSANGELA DOMINGUES CHAVES 7745717

000117 SUELI MELLO FAGUNDES 986373-7

TOTAL DE CANDIDATOS: 12

CIRURGIÃO DENTISTA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000235 DAIARA DA SILVA 5499779

000182 DANIELA CRISTINA TIRLONI HASS 53342844

000073 ELY ROBERTA DA SILVA 6632082

000248 JAQUELINE SALVALAGIO MARQUES 5062475

000279 JENNIFER MATOS MENDES 5695942

000088 LORENA SCHMITHAUSEN TRIERVEILER 25325

000051 LUISA PIAZZON TRIDAPALLI 6911979

000288 NERILAINE LASCH PRATES 4116574098

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

EDUCADOR FÍSICO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000078 ALBERTO DALL OGLIO DA SILVA 6084382297

000293 LEANDRO MAFRA 4531073

000280 LUIS FERNANDO SAAD 179078562

000131 MARCEL AGUIAR RODRIGUES 707431

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000225 ADRIANA BECKER RUZINSKI 89891538915

000184 BARBARA CHRISTINA REBELLO 3748097

000205 BRUNA CLAUMANN 4411963

000192 CHRISTIANE CARVALHO QUEIROZ 2849410

000195 FERNANDA DA SILVA MARTINS 7468791

000042 FERNANDA HOFFMANN 5.653.972

000087 GABRIELA BEIMS GAPSKI 5371794

000056 GEOGENES RAIMUNDO SANTOS 8312671

000126 MERI APARECIDA MACHADO 4297434

000174 NAUANNA OLIVEIRA DA ROCHA 1000509-9

000257 PAOLLA  CONSUELO COSTA 7.772.617

000010 RODRIGO THALLIS ALVES PUDELL 4000775

TOTAL DE CANDIDATOS: 12

ESTAGIÁRIO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000037 ANNE CRISTINA DOS SANTOS BORGES MARQUES 4571565

000055 INGRID ANTUNES DA SILVA 5131436379

000181 KAMILLY NICHELLATTI 7.364.514

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

MÉDICO CLÍNICO GERAL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

4

000115 EMERSON MARÇAL 69944671

000130 GABRIELA LONGHI REINER 2792223

000114 LORENA TAVARES DA SILVA 507356627

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

MOTORISTA II - AGUTI

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000189 GREIKE CEZAR 2796169

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

MOTORISTA II - CLARAIBA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000208 AGNALDO PEREIRA 3195752

000157 EUCLIDES DALSASSO 7764960

000196 FABIANO DE JESUS RANGEL 131944977

000003 FREIDIVAN DE OLIVEIRA FREITAS 3134256

000230 JAIME DA SILVA  6110788

000161 JULIO RODRIGUES 32167080

000124 PEDRO CARLOS MATOS REIS JUNIOR 0576681598

000155 PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO 9707626

000102 SIRLEI MARTINS PEREIRA 4095237741

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

MOTORISTA III

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000091 ALEX CARNEIRO DE ASSIS 5414080

000277 ALEXANDRE MINATTI  4461331

000021 CLAUDEMIR MACHADO 2686769

000007 CRISTIANE MACHADO DOS SANTOS 9090000721

000292 ELIANE DE SOUZA CASTILHO 6462639

000224 ELOI CHELL 2838524

000276 EMERSON JERÔNIMO MARTINS 4360454

000022 JOSE ROBERTO SOUZA 5147003

000217 LEANDRO ANTÓNIO DA SILVA 46255877

000164 LUCIANO NERI DE SOUZA 4115648

000050 SILAS TONIEL EV 7023676

000006 SONGER DIONE MACHADO 7069788771

TOTAL DE CANDIDATOS: 12

MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000199 ALISSON ADRIANO VARGAS 3953555

000151 JAIME TOMIO 1375362

000081 LUIZ ANTONIO PICOLO 226684945

000166 LUIZ CARLOS DE MELO CEZAR 2975939

000249 LUIZ SNAIDER 6407129

000052 MARCELO DA SILVA 6081662956

000188 PAULO ROBERTO RODRIGUES 1.R. 2.224.146

000273 ROGEL RODRIGUES FARA 6145497

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

5

NUTRICIONISTA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000278 ANA JÚLIA VARGAS 5681519

000291 ANGELA CADORIN VARGAS 5475202

000111 ELOIZA CLEMES DE SOUZA 09865787970

000068 GABRIEL DA SILVA SELAU 9106132203

000260 JULIA DE MIRANDA CAMPOS 4775361

000252 LAURA NAZARI 6810186

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000146 AIDE PRADO ALVARES 12619752

000177 ALESSANDRA APARECIDA PEREIRA 4625582

000206 ANGELITA MUNIRA MARCHI 2348054

000084 CAROLINE CLAUDIANA PINHEIRO 4282685

000112 FERNANDA REGINA DUTRA 3801434

000258 GLADSTHON LUAN FELICIANO 5243894

000099 JUCENIR LUCIA BENDER 8109142

000168 JULIANE CRISTINA CARVALHO GONÇALVES 6302274

000140 LIDUINA GELSLEUCHTER 5604990

000255 LUDMILA DE FATIMA RIBEIRO MELO 7543892

000180 MARIA IZABEL DE SOUSA 8292525 2

000254 MARIA ROSA DA SILVA MAZZOLLI 34477713

000238 NATHANA NASCIMENTO DE SOUZA 8214193

000020 NOEZI PEREIRA 4359743

000264 PAMELA DE JESUS MACHADO 6006693

000017 PRICIANE CONCEIÇÃO KREPEKI ALBERTO 6969196

000074 RICARDO AMARANTE 40323803

TOTAL DE CANDIDATOS: 17

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000113 ALAOR LEOPOLDO DE CARVALHO ALVES 272140582

000228 ALINE ASSUNÇÃO 4701251

000061 ANDRÉ FELIZARDO 54402581

000019 ANELIZE DE SOUZA GARCIAS 3976841

000190 ANNA KARINNA KIS 5184048

000047 BÁRBARA TRUPPEL FERREIRA 6640735

000271 BEATRIZ VARELA CAMPINA 5948464

000296 BRUNA ZENAIDE THOMAZ DA CUNHA 04706074202

000201 CAMILA MARTINI MONTEIRO PINHEIRO 7849749

000213 DAIANA NILMA DA SILVA 5.121.655

000147 ELAINE CRISTINA BRIZOLA DE SA 5840067

000098 FABIANA PINHEIRO 4331358

000137 FABIANE DELUCA 4186569

000045 GEOVANE JOSE SCHU 25354213

000193 GRACE DAL MAGRO MOREIRA 04939062902

000210 GUILHERME GUEDES HOFFMANN 7.624.208

000233 IVAIR ANDRÉ MEIRA GODOY 5275335

000153 IZABEL CRISTINA DELL ANTÔNIO PIVA 5717180

000211 JAQUELINE DE JESUS GODOY 7737895

000106 JAQUELINE RIBEIRO 4726458

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

6

000069 JORDI VIGARANI 06898043845

000105 JULIANA BRUN FERREIRA 5068421345

000297 LARISSA BADO 7032197

000070 LOIANA MAY MARIOTTI 5360466

000263 MAIARA RIGOTTI ASCONAVIETA 4095805117

000289 MARCELE CRISTINA DE ARAUJO 7561966

000120 MICHELLE SANDINI 1072488446

000036 NATALIA FREZATTO CORDEIRO 7.043.231

000270 NATANAEL HASSE VICTORINO 2902422

000149 NELSON GABRIEL DE OLIVEIRA NUNES 999162586

000256 PATRÍCIA MARA ANTUNES 5476709

000207 PATRICIA MOREIRA PEREIRA 3917403

000274 PATRYCIA BUENO DE MORAES 4105062535

000236 PAULA LIACHI BOND 59566571

000053 RAYSSA NAYARA SILVA DA SILVA 7270885

000086 RICARDO FONSECA DA LUZ  LACERDA 102532910

000244 RODRIGO CANELLO KAUFMANN DE CAMARGO 7249407

000269 RONAN DOS SANTOS FERREIRA 29.479.429-3

000187 ROSI MERI CEZAR 3798854

000282 ROSILENE BARBOSA DE SOUZA 3629371

000076 SANDRO ALEX DOS SANTOS FREITAS 1140324403

000134 SANDRO VIEIRA FRANCO 100629496

000016 SÔNIA KAROLINI VOGEL 4658355

000209 SUANE VASQUES JARDIM 6449054

000012 THIAGO ILUAR GROTT JANUARIO 5840083

000259 VANESSA HELENA DE ANDRADE 5512520

000215 VITALINA DE LIMA 4600874

000220 VITÓRIA KAROLINE SASSO 6671277

000251 WSANE WILHELM 6440280

TOTAL DE CANDIDATOS: 49

Nova Trento, 05 de agosto de 2019.

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI
Prefeito Municipal